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CODEMAT COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO °floss° 

Registro de Empregado 

N.° de Ordem 
Nome do Empregado:  RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRAGA 
Residnda :  R PAPOULAS 271 Telefone: JD. CUI ABA 

Idade 36  anos, Data de Nascimento 24  112 / 53  lugar 
do nascimento  I TAJUBA - MG 

Estado civilDIVORCIADA  Nacionalidade  BRAS' 
- Pai MANOEL N. F.JUNI OR Nacion. BRAS.Ito 

it /Me JULIETA C. FIGUEIREDO Nadou.  BRAS. 

Beneficiários 

Fa mina 
00 

MOM 

MT 
01f1Y1Y11 

Ca belo 

Barba 

Bigode 

Olhos 

Altura 

Peso 

N.o da Cart. Prof.  50585 série00006 
» » de Saúde 
» » » do Inst. Aposentadoria 
0 Cad. N.o 

-2̀.2. p Categoria 

Certificado 

Série 

o -41 E Cart. Nac. de Habil. N° c 
g 

2.586 

Carteira de Trabalho 
de Menor 

No 

Serie 

I
N° da Carteira do I. 
de Aposent 

/Data da chegada ao Brasil 
Naturalizado?  Decreto No 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N° da Cart. ............ No do Reg. Geral 
Casado com brasileira? 

Nome do conjuge 
..................... 

Tem filhos brasileiros?   qtos? 

Data da Admissão ao Serviço  02.04.90 
Cargo que ocu _AG ADM 

Remuneração  29. 587 49 
: INI STRATI VO N-20 .......................... .................... 

Forma de Pagamen •to MENSAL 

Horário de Trabalho: das 8  As  18  com intervalo de 2 hs, para refeição e descanso 
- Data e assinatura do emprega •a ocasião da admissão 02 de  ABRIL de 19 90

Data da da Dispensa 

Recebi os-seguintes documentos que me pertencem 

de de 19 

Polegar Direito 



ma. 

CURRICULUM VITAE 

DAVOS PESSOAIS: 

NOME: Rita Makcia Cetqueita Figueikedo BAaga 

DATA DE NASCIMENTO: 24.12.53 

NATURALTDADE: Itajubii - MG 

NACIONALIDADE: BAaisiZeita 

PROFISSÃO: FuncionaAia Patica 

ENDEREÇO RES; Rua daz Papouta4,271 - JD. Cuiaba - Cuiaba 

ENDEREÇO FUNC: Palma Paiaguaz - Centto Potaico AdininiztAativo - Cuiaba 

IDENTIDADE: M 813 290 - SSPMG 

TITULO ELEITORAL: 36039618 21 zona 027 zecao 0034 - Juata- MT 

CIC: 279 447 789 72 
, 

FORMAÇÃO ESCOLAR: 

CURSO PRIMARIO: GRUPO ESCOLAR "PROF. RAFAEL MAGALHAES" - Itajuba/MG 

ANO CONCLUSÃO: ,1965 

CURSO DE IQ E TIQ GRAU: COLEGIO ESTADUAL MAJOR JOÃO PEREIRA - Itajuba/MG 

ANO DE CONCLUSÃO: 1973 

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL: 

COLÉGIO ESTADUAL MAJOR JOÃO PEREIRA 

CARGO: STD:ARIA 

PERÍODO: DEZEMBRO DE 1973 ATEVEREIRO DE 1974 
•••••• •••er 

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBA 

CARGO: SECRETARIA MEDICA 

PERÍODO: FEVEREIRO DE 1974 A FEVEREIRO DE 1975 

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE JUARA 

CARGO: GERENTE ADMINISTRATIVO 

PERÍODO: FEVEREIRO DE 1981 A NOVEMBRO DE 1986 

J.P.M PROMOCOES 

CARGO: ASSESSORIA PARA EVENTOS E PROMOCOES 

PERÍODO: MARCO DE 1987 A JUNHO DE 1988 

CASA CIVIL - PALACIO PA/AGUAS 

CARGO: ASSESSORA PARA ASSUNTOS MUNICIPAIS 

PERÍODO: 14 DE JULHO DE 1988 -• 
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PERÍODO ADQUIRIDO 

4- ANOTAÇÕES 

NATUREZA DO CARGO 
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DATA DA ADMISSAO • 
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pERIODO ADQUIRIDO 

4 - ANOTAÇÕES 

NATUREZA DO CARGO OKA() FGTS 

DATA DA ADMISSÃO 
02.04.90 

3 - DADOS FUNCIONAIS 
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279.447.789-72  
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CART. PROF. N.9 50585 
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RG N.• 813.290 

2.- DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO 
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(ALTERAÇÕES) VENCIMENTOS E CARGOS 
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EPCIBLICA FEDERATIVA DO BRASIL _ 

EST'ADO DE MINAS CIERAyfi 

REGISTRO CIVIL 

MUNICÍPIO E COMARCA DE ITAJUBÁ 
DISTRITO DA SEDE 

CXD FORUM 

NASOMENTO (N.° 5254  ) 

Ribeiro Carneiro 
oficif, DC REGISTRO CIVIL 

-Ademar Carneiro 
SUBSTITUTO 

do livro N. 127-A , de Registro de Nascimento. 

toiluituaustelonx_mmacom  encontrado o 'assento de:"JULIANA CRISTINA

_ottetua", 

CERTIFICO que its fls.  057v

— nasefd -a -a 05 -de --..---;,441.1"ao  81. -.448-1-7  lroras- e  -20 -minutos 

na Maternidade Xavier LisbOatnesta cidade, 

 , do sexo  feminino  ,d cot  

de  DR. JOS1,, CARLOS BRAGA NETTO, mcçddco. filh a 

,Awe de dona 

lista 

casados em, cote cartOrio. 

natural desta cidade. 

••••••••••••••11.0.11 

sendo avós paternos 

e dona 

• RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO 

natural desta cidade. 

Durval Braga. 

BRAGA, norm-

Olinda Uchoa Braga. 

e maternos, 

e dona 

Manoel Nunes Figueiredo Junior. 

Julieta Cerqueira Figueiredo. 

Foi declarante: o pai,. 

e serviram de testemunhas: Mar±° Aparecida Anicoto 

ro t auxiliares de cart6rio, residentes nesta cidade. 

Observações: Nascida aos cinco de julho de mil, novepentos e oi 

tenta e dois. o cegundo filho ao casal, tendo a ma vinte e 
te anc r 7 r , idade./// Recsistro feito em 10-0

O referido é verdade e dou fé. 

e CARTORIO DO REGISTRO Ovit. 
WILMA RIBEIRO CARNEIRO 

Otioial - 

AMMAR CARNEIRO 
• Esorevente Substituto - 

EDNA MOREIRA 
- Isorevents Aramsondada 

tTAiumA — ma 

WILMA RIBEIRO CARNEIRO 
OFICIAL 

ADEMAR CARNEIRO 
SUBSTITUTO 



REPOBLICA FEDERATIVA DO  BRASIL

• 

ESTADO DE MINAS GERA LS 

REGISTRO CIVIL 
MUNICIPIO E COMARCA DE ITAJUBÁ 

DISTRITO DA SEDE 
EDIFICIO DO FORUM 

NASCIMENTO (N.° 6410 
Wilma Ribeiro Carneiro 

OFICIAL DO REGISTRO CIVIL 

Ademar Carneiro 
SUBSTITUTO 

CERTIFICO que Els !   040 is. do livro Si.  129-A  , de Registro de Nascimento, 
foi feito hoje, o assento de  "CARLOS EDUARDO FIGUEIREDO BRAGA"

pascid o _22  de  setembro de 19 82 , as 21 
na Maternidade Xavier LisbOa, nesta cidade, 

horas e  15  minutos, 

dw-m-arx 
b. ...NW, 

 , do sexo  ma-Scrulino 

!Rh 0  de  DR. JOSE CARLOS BRAGA NETTO, n4dico. 

e de dona 

 , natural  desta cidade. 

RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRAGA', pren 
das do lar,  , naturei  desta cidade. 

o casados em  ' este cartOrio. 

sendo avós paternos 

e done 

e maternos 

e dona Julieta  Cerqueira de Figueiredo. 
Foi declarante:  o av8 materno, func. pUbl. municipal, residente n/ cidade.

e serviram de testemunhas:  Teresinha Ribeiro da Silva Neder e Yara Maria Sar-
mento LisbOa l tabeliassubstitutas, .residentes nesta cidade. 

Observações:  'Nascido aos vinte e dois de setembro de mil, novecen 
tos e oitenta e dois. o terceiro filho do casal, sendo a mae do regis 
trado nascida aos 24 de dezembro de 1953.////// 

Darya' Braga. 

' Olinda Uch6as Braga. 

Manoel Nunes de Figueiredo Junior. 

O referido é verdade e dou M 

ITAMBA ,  29  de 
o. CAITORIO rio i:G151.1t0 

W MIA 81 It  e 4.ra enti 
Ortota - 

ADVIAR C4R;11.Y1!:0 
- Ifecrtunas PlubsPa.ui. 

R1)14,1 if041.11Z4 
• Illeoradenta Juramentada 

ITAJUMA - MO 

DAD>

setembro 

0 dal do Registro Civil 

ADEMAR CARNEIRO - ESCREV. SUBSTITUTO 
MARIA AP. AN I CETO-ESCREV. JURAMENTADA 

TEL. 622 3570 

de 19 82.-



nor 

/iNvi,v0kkt, a b ra t o . gizif

MEGOSTG;30  COVE!. 
ESTADO 73 PARANÁ 

DISTRITO DA SEDE DA COMARCA DE UMUARAMA 
Dirceu dernandes — Xineko Xanai 

Metal do Registro Civil H. Juramentada 

nasümento H.o 7.902—

• CERTIFICO que as Fls. 276 —, do livro n.o  A/7 , do Registro dc Nascimentos, 
foi  encontrado _  hoje o assento CARLOS RODOLFO FIGUEIR1.3D0 BRAGA 

o dezessete (17) julho (07.)— , nascid aos de i  de mil novecentos e 

set en ta e Oi to (1. 978) —  As  06 horas c  em 00 • Hoanital nunutos, 
das Clinicas— em Alto Piquiri—Estado  da Parang. 

• 

0 

747' 

rP3(41
• 

V 4 4,e 

.76 

,do sexo  tu   ou), in o 

MOM GO. 

filh  0 a003P, CARLOS BRAGA NETTO 

natural de Estado de Minas Gerais. 

12 —
brasileiro. médico 

•' ^ 
e de Dun  

,
n' " 

11;u111. nRQUE1RA FIGU2REPu BRAGA/Vbras., FrJres6.o2440 

ra,C/24 anos. natural de Estado de Minas Gerais, 

Casados  res. em- Alto Pi qui-r -i—Pr. 

Sondo Avós paternos  DURVAL BRAGA 

e Dona  

e avós ma ternos 

e dona 

()LINDA UCHOA BRAGA 

 MANOEL NUM' DE FIGUEIREDO JUNIOR $ 

EgiI5TA URQUEIRA DB FIVEIREDO.. 

NI 

ca:::iados, contabilista e comerciantes, meus conheci•dos, res.n/Ci 

dade. 

Foi declarante Q. _Pal 
e serviram de testemunhas Osmar Stevanelli e Jos4 Did b de Santana,bras. 

Observações Registro feito em data 
com a Lei n2 6.015 de 31-12-73 

envolve el 

44 ilkdil

re,gfok% 

F Iji saz 

AC* D 

NOTA:- No staso 464 . mento este 
certif.! crtitioloven .. 'apresentado ao 

.__O1ictt4e...51A1 BUS ...Para poder ser 
rim expedida Certiclao de Obito,f4 . ..i, 
FOS 

'4era ly - 
AMU , 

18 deAaosto de 1.9782 de ac " 

t2 4 § 12. A  presente Certida 

margem .ass.ents) " 

OMCML 

421 V 

84. 
19 

e Nrkali r • rAle-
IXSti leX • 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

; 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

REGISTRO CIVIL 
MIAICIPIO E COMARCA DE ITAIIII311 

DISTRITO DA SEDE 
EDIFÍCIO DO FORUM 

CASAMENTO N ° •  615 

'Wilma Rillelro Carneiroi g(254—cape'. cie g 3c1 e 13ficicli cio gegivEto eloa . idtcno. cla 2cal. eke. 

CERTIFICO que, a fls., 255 .  do livro N.0  54—B , de registro de 

• Casamentos foi  feito  hole o assento do matrimônio de  "DR. JOSli CARLOS BRAGA — 

NETTO" e  "RITA MARCIA CERQUEIRA FIGIEIRELO". 

contraido perante o  MNI• Juiz  de Paz S:i... Cyrilll _ 

e as testemunhas  constantes do termo. 'Rodrigues de Souzat

Ele, nascido em  eta cidade. ,  aos  27(vinte e sete) 

de  setembro  do  1946  , profissão  medico, 

domiciliado, em 

fillIm de 

esta, cidade 

Durval Braga. 

e residente Am  esta cidade

em  1903  , domiciliado em  esta cidade 
, nascido 

e residente em  esta cidade  e de Dona  Olinda Uch6as Braga., 

Alb nascida am  (falecida).  , domiciliado em  x.x.x 

e residente em  x.x.i 

- esta cidade  aos 24(vinte e quatro) Ela, nascida cm 
de ' dezembro de  1953  , profissão 

domiciliado em  esta cidade .

filha de 
GM 

Manoel Nunes de Figueire'do 

1918 

,  
secretariR, 

e residente em  esta cidade 

Junior. 

4  domiciliado em esta cidade 
, nascido 

e residente em  esta cidade  e de Dona  Julieta  Cerquoira - 

Ficueiredo. 

noscida em 11)21 domiciliado em esta cidnde 

e residente Gm  esta cidade 

assinar-se  "RITA MARCIA CERWEIRA FIGUEIREDO BRAGA". 

Foram apresentados os documentos a que se refere o artigo 180 N.o 
do Código Civil. 

Observações: 
Arirrnivrivi 1110 • E • 

mo "%44/AP 
Ofieial 

AMMAR CARNEIRO 
• rworsvenie Staia;:ZU:0 

Regilem de comunbao PARCIAL 

WhOita./////////// 
Madou re. 

RDNA MOREIRA 
• Menvwnsts iitrassentaite ef 

ITA41119A — MG 

Italubci,  17  de 

o qual possa a 

I, II 

bens; sendo ele 

abril 

Oficial 

0 0
de 19  • — 
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TÍTULO ELEITORAL. 

• DATA DE NASCIMENTO 

24/12/ 

',..:VALIDEI.SOMENTE.COM MARC! y ÁGUA JUStIÇAELEITORAL 



:.4._:.. -. ' p -etAriO de Estado de 
Educ a;,A2100... W4 AMM16-  -91o_ 

". 

-10,404a.0"1'
JOAQUIM SUCENA RASGA 
Secretario de Estado de Sadde 

Ass 

CIA 

Obras 

yindo 

• 
,111 

„ ptara 

$. 
do Estado 

ROBERTO TAMBELINI 
Secretário de Estado de Adminfstragao 

PAULO MARIA FERREIRA LEITE 
Secretário de Estado de Comunicag3o Social 

TILINTO CORREA DA COSTA 
Secretário de Estado para Assuntos extraordi 

EUCARIO ANTUNES QUEIROZ 
Secretário Especial de Melo Ambiente 

LUIZ VIDAL DA FONSECA 
u . Fundiários Procurador Geral da Justly' 

DOMINGOS MONTEIRO DA SILVA NETO o e Mineragao Procurador Geral do Estado 

ra 

$50, 

oxi_ 
memo 

tegr 

6 

Pal cio 
Paikguan, e. Culaba rs deAril de

JAYNE 
COVER 

• 

O ooviamooft DO ESTADO pa MATO caossci, 
n.• in. de suas atribuitiva legais, resolve smear o Dr. EMU TICIO3REDO 

?MA rara exercer o Cargo es Cooisgio de Direcio e Astesaoraitento Supe-

rior. nitel 5A5-04. coon Coordenador da Sanit;ria e EridesiolO 

idea. da Secretarial .Eatadsal de Saitde. a part ir dears data. 

Pelicio Pa Culabi, Id de Abril de 1993 

JAWS 

Urtern4J4r to Crest. 

SOA 

ret;rio Z adual de Snide /MT 

4-177 

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO 

no uso de nuns atribuicaes legate reiolve, nomear: a Ifro RITA MARC/A' 

'CERGUEIRA FIGUEIREDO DRAGA, para exercer o Cargo de DiJ4ecio e Assess-. 

comment° Superior de Chefe 'de Divisio de Apoio Operacional, Nivel 

DAS 02, desta-Seeretaria de Comunicagio Social, a partir de 14/4/93. 

1.993. 

DE CAMPOS 
STADO 

i t!

Al. 

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO • 
no uso de snag &Li-Mulct-xis legais resolve, nomear o Sr* ANTONIO FRAM 

CISCO DE SOUZA. pars exercer o Cargo de Assessor de Isprenss, 

DAS 04. desta Secretaria a giartIr desta data. 

• 

1.993. 

Policio ra1 ituuV ea Cuiabi 19 de AOKI de 

JAYME.VE 
GOVERMAM 

PAULO 0 1,,FERNE 
rrAsra D. 1Sftit Al, 

O GOS1ILMADON DO ESIADO DE MATO GROSSO, 
no uso de OOPS atriluslcaes Jeanie resolve, nomear a art, MARIA 
DE FATIMA SALES LEANDRO, para Ittercer o cargo do Diree7ao e 
sessorangexto Superior, Rived DAS 04 da Coordenedoria da Imo -eve 

, 

— 
oriorvor o Cargo de Diregao a 

As-

a, t' paeramento Superior. Nivel 
Dal 02 do Chore de Dalai° 

do Po! 

0,401 • 
1314Umentegio. desta secretaria de 

Comunicsgio Social. a 

patir Mists data 

i
t 

Palicio 

JAYNE VI 
GOVERNA 

s. gm Culabii, 19 do Pail 
do 

CAMPOS 
DO. 

LETTS 
0 SOCIAL 

O OOVERMADON IND ESTADO DE MATO GROSSO . 

PO OSO de suss stribulgOes Isola resolve, 
Nomear o Sri.JOSt 

LUIS CONES Dt SISAYKIRA, 
pas enema o Cargo de Diregim e 

Mums 

sermiento Superior. de Chofto do 
NUcloo da potojormillomo. Nice) 

gag 03. desta Secretaria do'
Comuniescio Sociiii, a partir deita' 

data. 

1.9113. . 

0 OOVEKNADOR DO ¡STAIR) DEANATO GADSNO. 

no uso de sums atribuicies legato resolve, nomear o Sri MBAS - 

tiAo SIQUEIRA DUARTE. pore exercer o Cargo de Direcio e ssssss 
o 

raiment* Superior. Hive) DAS 02, de Chet, 
de DIvisio do Produgio 

desta Secrelorin de ioaunIcallo Social. 
s partir desta data. 

....--....... • .e

Palicio • em Culabi.19. de Mall de 

LISS. 

I' 0.00YERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO 0
to um. do as atribulgros legue moire. wow o Sr.CEDEZ WIZ DE MAU 

OA . pans warmer o Cargo de Diree,A3 • Ammfammento Supirlor, Rival M I

OP 41, Ole* ch. DIvIsio de PAM Waldo dieta Secretaria de Caunionlio 

Oa, a partir dram data: 

• O 00VENADOI DOISIADODIMATO 0110430 

no uso de suas atribulgOes legate, resolve nomear MARTA CRIS? 

NA SINUS WANES, pa* o cargo de DIrocio e AAAAAA oramento Sup 

Norma nivel DAS-2 cool; Chao da D1vialo Adanistraived* Fund 

Estadual do Milo Ambionto-FENA, s wilr do die 10 dl morq 

de 1963. 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA OE INDOSTRIA, COMERCIO E TURISMO 

DECLARAÇÃO DE OPÇ .40

4 

do RG 'sob 

Eu,  RITA. MARC I A CERQUE I RA F. BRAGA 

no  813290 

n2  279447789- 72

E COMERCIO 

GAB I NETE 

proveniente de: NOMEA940 ( X) 

expedido pela SSP/MG 

portador 

o CPF sob 

servindo na (0.)  SECRETARIA DE INDÚSTRIA 

ocupando o cargo de ASS tar 

, corn o vencimento de Cr  20 9.9 00 , 00 

CLT ( ) EST ATUTARIO ( ) no 

funçao de  ASSISTENTE DE GABINETE 

foço o minha O P 9 O pelos meus vencimentos conforme a alternativo assj 

notado abaixa:

ALTERNATIVA OISCRIMINA940 VALOR Cr 

1 

GRUPOS: 

NÍVEL 

SUPERIOR 

( ) SalOrio do emprego permanente ou efetivo • Ajudo 

de Custo t 25% do Cargo em Cornissao 

( ) Vencimento do Cargo em ComissEio, permanecendo o 

vinculo do emprego otual 
._ 

2 

ME DIO 

E 

EL EMENTAR 

( X) Soldrio do emprego permanente ou efetivo • Ajuda 

de Custo i 25% do Cargo em Comisso 
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Nome: RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRAGA 

Prof issão: 

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Exercicio: 1 992 
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Coin a presente, soliato de V.S-4 :. , , au 'itar 

a contratagao da Sra. Rita Marcia Cerqueira Figueiredo li' ga , .. 
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DATA 
143 RA — 

SA D — SISTEMA DE 
PROTOCOLO 

33 206— 

PR OT MOLD NU ME RO o• . 3 

INTERESSADO 

N° PROTOCOLO: 474/95 

1\19 PROCESSO: 

DATA, 21 / • 02/ 94 

IEKT 

ASSUNTO 

.ENCAMINHA ATENSTADO OE FREQUDICIA DA SERVIDORA RITA MARCIA CERQUEIRA 
FIGUEIREDO ,E /NFORMA QUE A FUNCIONARIA CONTINUA EXERCENDO SUAS males. 
COM TOTAL ASSIDUIDADE,CONFORME OFICIO 742.018/95. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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Of.no 018/IEL/NR/MT 

Cuiabá, 21 de fevereiro de 1995- - 

limo Sr: 

SAD 
- SISTEMA DE 

PROTOCOL() 

PROTOCOLO NUMERO 
0.138.2063 -

Dr. BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 

Diretor Administrativo da CODEMAT 

Atestamos que a servidora, RITA -MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO 

BRAGA,funcionAria desta emprésa -A disposisao deste orgão, 

esteve em pleno exercício de suag-Igaqbes no ano de 1994 tendo 

gozado suas férias no período 4é 152'12/94 á 13/01/95. 

Informamos também, que até a -1pré,pénte data a referida 

funcionária continua exercerido saas funOes com total 

assiduidade. 

Atenciosamente 

MARI Z ROD/1 410.
11 1.:ta"A DA COSTA 

Coordenadora ministrativa/Financeiro/IEL/NR/MT 

:74 

" Amami.  :eh 

FIEMT 
Federação das 
Indústrias no 
Estado de 
Mato Grosso 

IEL 
Instituto 
Ewald° Lodi 

SESI 
Serviso Social 
da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 
Industrial 

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 4193 
78.055-5Q0 - Cuiabá - MT 
TeL: 644-1555/ 644-1757 
Telefax: (065) 644-1630 
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ANEXO AO PROCESSO Nt PROTOCOLO Ng. 474/95 DE 21 / 02 / 95 
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Service de Protocols 

N2 PROTOCOLO:  972/92 

142 PROCESSO:  
907/92 

DATA,  20 /  03 / 02 

• 

INTERESSADO 

ASSUNTO 

SC IC _ 
1-444. 1,117I DORA 
CF. rg 112/92. 

NITS31TI 0 iAak r.1-17.1,GULALLM.:42: 0 PUT° I ON.LL 
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O CODEMAT 
EM L I Q'I.T IDAC; 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE INDÚSTRIA E COMERCIO 
OF/112/92-Gs 

Prezado Senhor, 

Cuiabá, 17 de março de 1992. 

CODISMAT 
Pismo wall:731z_ 
Pramsgibizva 

ProtocoIli 

Tendo em vista que a funciongria Rita Marcia Cerqueira Figueire 

do Braga, contratada por essa Companhia, encontra-se prestando 

serviços junto a este Gabinete, desde 15/10/91, e, consideran 

do que a sua permanencia nesta Secretaiia imprescindível para 

o bom andamento dos trabalhos deste Gabinete, sugerimos a V.S . 

estudar a viabilidade da assinatura de um 

méntagao funcional da referida servidora, 

gOes legais e superiores. 

convênio para regula 

conforme determina 

No aguardo de um pronunciamento de V.S§, sobre o assunto, ante 

cipamos agradecimentos e renovamos protestos de estima e consi 

deragao. 

Atenciosa 

p4ose nando de •ueiroz 

Secret rio de Es ado de Indtistria e Comercio 

Ilm2 Sr. 

Dr. FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO 

MD. Liquidante da CODEMAT 

NESTA 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

. DE 
20 3 92 

ANEXO AO PROCESSO No 
907/92 / / 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 
• 

DESPACHOS E 1NFORMAÇÕES , 

\ 
I i 

', / l 'ibett Ca

ii
iii, 

f 
i 

11 , 

404evancisco g. de (; i  Aral! X za Cato . 

I , b' 14 1-12 u 

- 

. . - 



FIEMT 
IEL 

OF. N2 034/93 IEL-NR/MT 

Cuiab, 20 de abril de 1.993 

Ao Senhor 

CARLOS GOMES 

Presidente da CODEMAT 

Nesta 

0 Instituto tuvaldo Lodi, e um erga 
,  

a Federagao das Industrias no Estado de Mato 

Grosso, responsavel pela Integragao Empresa/Universidade e pelos trabalhos de estu 

do e pesquisas. 

Estamos no momento, desenvolvendo o -Projeto de "Cadastramento das Empresas Indtistri 

ais no Estado de Mato Grosso", para o conhecimento do perfil e do potencial Indus-

trial dessas empresas. 

Para tanto -estamos necessitando de pessoas com conhecimento e capacidade de relacio A 

namento humano, para o bom desenpenho deste importante trabalho, que vem a benefi-

ciar, tanto a classe empresarial, como o 'governo na definigao de uma politica Indas 

trial para Mato Grosso. 

Dessa forma, atendendo a essa imperiosa necessidade de irformagoes, e, dentro do 
, 

convenio Tirmado entre este Instituto e orgaos fontes do governo, na troca de in-

formagoes, solicitamos de V. Sa., a possibilidade de nos ceder, a Servidora desa 

empresa RITA MARCIA CEBQUEIRA FIGUEIREDO BRAGA pelo period() de 12 meses, para co-

laborar na implantagao e execugao do Projeto, tendo os seus vencimentos pagos pela 

empresa de origem. 

e 
Esperando contar com vosso alto espirito piablicoo, nos atos. de interesse mxfmo do 

Estado:, nos despedimos. 

1AL 

JO IRA DA S LVA 
nte 

1. Av. Historia 
- 
dor Rubens de Mendonça 4193 

78070 Quiabd MT 
Telefone (065) 644 1555 
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F1EMT 
IEL 

OF .No 04/94 - Cl/IEL/MT 
CuiabA,29 de março de 1994 

Iimo 
Dr.CARLOS GONES 
Diretor -Presidente da CODEMAT 

Temos a grata satisfaçao de encaminhar 6. V.Sa., um exemplar do 
AccAmEnRo INDUSTRIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO", elaborado pela 
4100F.ederaçao das Indtastrias, através do IEL, em parceria com SEBRAE. 

Este importante trabalho que vem beneficiar,tanto a classe 
empresarial,como o Governo, na definigao de uma politica industrial 
para o Estado, contou com a participagao e coordenagao direta da 
funcionAria desse orciao, a servidora Mg:MWThZCTAMOrn151,FMWAIR.15b i l
BRAGA, cedida por V.Sa., num trabalho integrado empresa-estado. 
Queremos na oportunidade, externar os nossos agradecimentos pela 
valiosa participagao dessa servidora, na realizagao deste projeto, que 
muitos beneficios trarao A atividade economica do nosso estado. 
A continuidade e a manutengao do trabalho é importante neste momento, 
pois, sem isto, perderiamos a oportunidade de realizar uma avaliagao 
histárica do crescimento industrial do Estado e com isso dimensionar 
as reais perspectivas de crescimento. 
Dessa forma, reiteramos V.Sa.,no sentido de nos propiciar a 
manutengao da servidora,por iqual periodo e nas mesmas condiOes do 
ano anterior. 
Esperando contar, mais uma vez, com vosso alto espirito pttb]4 
atos de interesse mAximo do Estado, nos despedimos 

j0 HU .5 3 FER ,EIKA DA SIL 
St KW ir endente co IEL/MT 

.Pe/v: ,iige o e ?a ,u,a.ovelry_k 
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no Estado de 
Mato Grosso 

SESI 
Serviço Social 
da Indústria 

SENAI 
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de Aprendizagem 
Industrial 

IEL 
Instituto 
EuvalõõLodi 
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Senhot Supetintendente: 

le.5" 

Cuiabi-MT, 14 de emit de 1.994 

Con6oame Ogcio NC O5/94-CT/TEL/MT, citamos com o ptesen 

te, cotocando a disposicao dew Instituto, com anus pata esta Companhia,a 4cA. 
vidoita RITA: MXRCIA CERQUEIRA F/GUEIREDO BRAGA, Agente Admaisttaavo II, 

&Qua 

dto de Pessoat, a patat desta data. 

'10* 
Atestado de Fitz/Nine& da atudida selLvidona &yeti sex encaminhado a Emptesa 

ate o did 20 de cada mis. 

Comunicamos ainda, que pot conventincia administAativa, o 

Aptoveitamos a opottunidade pata xenovat a Vo4sa Senhonia 

nossos ptotestos de etevada estima e distinta considetacao. 

OS 0 VE ARRUDA GONES 

Vitetot Ptesidente - 

0.GOUES DE ANDRADE LIMA FILM 

Ditetox Administutivo-Financeito 

ir 

Iting St. 

JOSE HUMBERTO FERREIRA VA SILVA 

MD. Supetintendente do IEL/MT AT-, 
NEST A/

ASDIAF/dob. 

"--e-e /9/0F/9v 
Tovuo_. 
(2.41ruia., L$0. 

yn 

edete PInhe do 
Chef° Divisão de Reg, e Acompanhamento 
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N2 PROTOCOLO:  0114/95 

149 PROCESSO: 

DATA,  18  / 01  / 95 

INTERESSADO 

FIEMAT 

ENCARINHA RELAÇA0 DOS SERVIDORES A BISPOS IÇO NAQUELE CAM, CON—
FORME OFICIO N9 001/95. 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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IEL 

Of. Na.001/95/IEL/NR/MT 

Cuiaba, 17 de janeiro de 1995 

limo Sr. 

EDEGARD NOGUEIRA BORGES 

Diretor Presidente da CODEMAT 

C. ._ 42 40 Z-14-4i 
Prolbeels fi; 0-1-N 

Oreceseivit' 

Em resposta a vosso oficio de-n.D040/95, datado de 06/131/95, 

enviamos a relacao dos servidórés desta Companhia lotados neste 

Instituto, e que cumprem efetivamente suas funcoes: 

RITA MARCIA C.F. BRAGA Agente Administrativo II 

Esperando contar sempre conIkvosSC, apoio nos despedimos, 

ILSO RNANDES SAN 

Super ntenderité do I L/MT 

• 

4. 

Jo 

nNws0A;,al. 
S 

-I guegra-
Diretor Presidents 

CODEMAT 

FIEMT IEL SESI SENAI Av. Historiador Rubens de Mendonça, 4193 
Federação das Instituto Serviço Social SerViço Nacional 78.055-500 - Cuiabá - MT 
Indústrias no Euvardo Lodi da Indústria de Aprendizagem Tel.: 644-1555/ -644:1757 
Estado de Industrial Telefax: (065) 644-1630 
Mato Grosso 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PROTOCOLO N2 0114/95 18 01 95 
ANEXO AO PROCESSO Na DE / / 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

DESPACHOS 
....._ 

E INFORMAÇÕES 
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INTERESSADO 

N2 PROTOCOLO:  1.235/95

INi2 PROCESSO: 739/95 

DATA,  18  / 04  / 

FEDERAQI0 DAS INDUSTRIAS NO ESTADO DE MATO GROSSO - FIEMT 

ASSUNTO 

SOLICITA A PERMANtNCIA DA SERVIDORA 4ITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO 
BRAGA NA INSTITUIa0, COM ONUS PARA A CIA., CMNFORME DOCUMENTO ANEXO 
EM OFICIO N2 039/95. 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



IEL 

Of.No039/SUPER.IEL/MT 
Cuiabá, 05 de abril de 1995 

Ilmo Sr: 
Dr.EDGARD NOGUEIRA BORGES 
Diretor Presidente da CODEMAT 

CODEMAT 
Protocolo 

Promos 1r   ct 
0 9.5 
LIAM 

111==111 

Temos a honra de nos dirigir A V.Sa., para 
solicitar a permanência da funcionária RITA MARCIA CERQUEIRA 
FIGUEIREDO BRAGA,nesta Instituição, com ônus para o orao de 
origem, haja vista que a mesma vem desempenhando um 
excelente trabalho para o Sistema Fiemt. 

Esta solicitação, senhor Presidente, se fundamenta 
no fato de que, de há muito se processa uma intensa 
interação entre o Sistema Fiemt e o Governo do Estado e o 
resultado têm sido muito positivo para o Estado de Mato 
Grosso em termos de desenvolvimento e cooperação. 

Ainda mais, aproveitando esta oportunidade, 
gostariamos de, mui respeitosamente, colocar o IEL - 
INSTITUTO EUVALDO LODI,à vossa disposição no que diz 
respeito 6. estudos e pesquisas que poderão ser realizados em 
parceria com essa Instituição 6. qual V.Sa., com sua equipe 
tão bem dirige. 

Sem mais, agradecemos a compreensão e gsntileza, 
reiterando que a funcionária em questão é imprescindivel 
para o bom funcionamento desta Instituição. 

Atenciosam 

Dr. I1 'o Fernandes S ches 
Superint ndente do IE /MT 

FIEMT IEL SESI SENAI Av. Historiador Rubens de Mendonça, 4193 
Federação das Instituto Serviço Social Serviço Nacional 78.055-500 - Cuiabá - MT 
Indústrias no Euvaldo Lodi da Indústria de Aprendizagem Tel.: 644.1555/644-1757 
Estado de Industrial Telefax: (065) 644-1630 
Mato Grosso 
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OF/SCCC/797/95 

Senhor Secretario, 

ESTADO DE MATO GROSSO 

GOVE NO DO ESTADO 
CASA CIVIL 

Culabi, 05 de abril de 1995 

E-nos grato cumprimentar V. Exa., oportunidade em que so-

licitamos-lhe a obsequiosa ateneao no sentido de verificar a possibilidade de re-

novacao do Convénio que coloca a servidora RITA MARCIA CERQUEIRA FIGURI-

REDO BRAGA, Agente Administrativo Nfvel 02, da Codemat,a disposicio da 

Federaeao das Indüstrias no Estado de Mato Grosso - FIEMT. 

Com os antecipados agradecimentos, subscrevemo-nos. 

Atenciosamente. 

j74 

ñ1i , 

ANTERO S NETO 

Secretario-C efe da Casa Civil 

Exmo Sr. 

Dr. LEVI COSTA. DE FREITAS JUNIOR 

DD. Secretfirio de Estado de ,Admirlistragao 

NESTA/ 



Cuiabi,MT, 22 de man() de 1995 

EXMO. SR. 
DR. EDGAR NOGUEIRA BORGES 
PRESIDENTE DA CODEMAT 
NESTA 

Sr. Presidente, 

Considerando a qualidade dos serviços, o desempenho e a confiabilidade 

conquistados pela servidora RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRAGA 

(Agente Administrativo Nível 2 contratada da CODEMAT desde 02/04/1990), junto h 

FIEMT., solicitamos a renovação do Convênio que a coloca b. disposição desta instituição. 

Realçamos que o atual convênio tem vencimento previsto para abril/1995, 

e ratificamos a necessidade de que a renovação seja com Onus para a CODEMAT. 

Agradecendo pelo atendimento, colocamo-nos h inteira disposição. 

Cordialmente, 

OMINGOS DOS REIS 
te da FIEMT 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO No 
PROCESSO Ng 739/95 DE 

18 / / 04 95 
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sINTERESSADO(A) 

ASSUNTO . , 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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OODEMA, 

INTERESSADO 

Protesolo N. 

Primus Nb 

Om* 

o 

gm*. de Protocol. 

N. PROTOCOLO:  4.888/90

N.* PROCESSO: 4.253/90 

DATA 15 j 10 / 90

CASA CIVIL 

ASSUNTO 

RETORNA A ESTA. CIA A btaVIDORA RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRAGA CONFORME 

OF Ng 1611/90. 

COMPANRIADE. 

I> CODEMAT DESENVOLV iMENTO DO 
ESTADO CE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 

GOVERNO DO ESTADO 

CASA CIVIL 

OF/SCCC/1611/90 

Senhor Diretor-Presidente, 

Cuiaba, 11 de outubro de 1990. 

COD EMA 
Probsolo 

home N. I-

Da ar  Jo  s 

o 

Service de Protocolo 

Ao ensejo, vimos comunicar a Vossa Senhoria a 

devolução da servidora RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRA 

GA, que se encontrava a disposição da Casa Civil do Governo. 

Cumpre-nos ressaltar que a servidora em apre 

go encontra-se prestando serviços junto a Secretaria de In 

dústria, Comercio e Turismo desde o dia 18-09-90, conforme 

solicitação em anexo. 

Agradecendo a va 

nhia, subscrevemo-nos, 

IlmQ Sr. 

Dr. JOE WITCZAK 

MD. Diretor-Presidente 

da CODEMAT 

NEST A/ 

osa claboração dessa Compa 

SANTO SCA LLI 

Secretario-Chefe da Casa Civil 

IOMAT 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO 
OF/SICT/270/90-GS Cuiabá, 12 de setembro de 1990 

CCV - SISTEMA DE PROTOCOLO 

PPOTCCOLO NUMERO 

DATA -4109140 
Senhor Secretário, 

0.015.916-6 

HOF,A-

Vimos com o presente solicitar a valiosa colaboração de V.Ex°, no 

sentido de colocar disposigão desta Secretaria a servidora 

RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRAGA, para prestar serviços 

junto a este Gabinete, com Onus para o órgao de origem. 

Antecipando agradecimentos pela atenção, subscrevemo-nos. 

Atenciosamente, 

Edson T cisio d iveira Campos 

Secre rio de Indlistria, Comercio e Turismo 

Exm° Sr. 

Dr. SANTO SCARAVELLI 

DD. Secretário Chefe da Casa Civil 

NESTA 

.../mjdl. 



CODEMAT 
COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

N. 40253/90 DE 15 / 10 / 90 

, 
DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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Ng PROTOCOLO: 941191

Ng PROCESSO:  696/91

DATA,  05  /0*  /91

INTERESSADO  

SECREPARIA-D(INDWPRIAI  COMRCIO E TURISMO 

ASSUNTO 

//// 
SOLICTU PERMANNCIA DA SERVIDDRA RITA. MARCIA CERQUEIRA BRAGA., VISTA SEDRETARIAp conf. 
ap. Ng siar/051/91- as. 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO 

OF/SICT/051/91-GS 

Senhor Diretor Presidente, 

Cuiabá, 20''e março de 1991. 

Considerando o disposto no artigo 82, it m II, do Decreto n2 08, 

de 15/03/91, vimos com o presente solicitar de V.Sg. a permanen 

cia da servidora IEL,,, krs— le-nc,ImiyiLr. .Wftmlif,Ag nesta 

Secretaria, tendo em vista que a referida funcionária exerce cam 

go de confiança, conforme Ato Governamental publicado no Diário 

Oficial de 19/03/91. 

Agradecendo a atenção, subscrevemo-nos. 

Atenc ios$ttente, 

Jose Quei 

Secretário de Estado de IndtistTia, Comercio e Turismo 

Ilm2 Sr. 

Dr. JUAREZ TOLEDO PIZZA 

MD. Diretor Presidente da CODEMAT 

NESTA 

.../mjdl. 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMERCIO E TURISMO 

OF/SICT/051/91-GS 

Senhor Diretor Presidente, 

Cuiabá, 20 de março de 1991. 

Considerando o disposto no artigo 82, item II, do Decreto n° 08, 

de 15/03/94 vimos com o presente solicitar de V.Sa a permanen 

cia da servidoraOltita Marcia Cerqueira Figueiredo Braga, nesta 

Secretaria, tendo em vista que a referida funcionária exerce car 

go de confiança, conforme Ato Governamental publicado no Diário 

Oficial de 19/03/91. 

Agradecendo a atengeo, subscrevemo-nos. 

Atencioramente, 

Jose de Qu 

Secretario de Estado de Ineistria, Comercio e Turismo 

UM° Sr. 

Dr. JUAREZ TOLEDO PIZZA 

MD. Diretor Presidente da CODEMAT 

NESTA 

.../mjd1. 



CODEMAT COMPANRA DE. - 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

PROCESSO N° 696/ 91

• - ••- 

DE 05 / 04 / 91 
- 
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DESPACHOS E INFORMAÇõES 
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NQPROTOCOUD: 4.653/91 

NQ PROCESSO  4200/91

DATA,  14 /  11 ,91 

INTERESSADO 

* 

SECRETARIA DE INDUSTRIA COMKRCIO E TuRISMO 

ASSUNTO 

ENCAMINHA CÓPIA DE MEMORANDO DE FERIAS DA SERVIDORA RITA MARCIA C.P. BRAGA, 
CONFORME OF. Ng 095/91. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMERCIO E TURISMO 

OF/095/91/NSA-SICT 

Senhor Chefe, 

CuialA, •14 de novembro de 1991. 

CODEMA.T 
Protocolo tu„s-v 
Promises w 

1. 9. 
Serviço de P'.

9/ 

Para conhecimento e providencias dessa Cia., estamos encaMinhando' 

fotoccipia de Memorando de Ferias da servidora RITA MXRCIA CERQUEI-

RA FIGUEIREDO BRAGA, referente ao período 90/91. 

Atenciosamente, 

Zherainha 
Chef* do Melee. Se 

GPF. 0 

sit 

e Adminiarib99, 

001/ 92

ILM°. SR. 

DR. VILAZIO DE ARRUDA PINTO 

MD.: CHEFE DE DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS 

CODEMAT 

NEST A/ 



Ciente 

Ciente 

ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMERCIO E TURISMO 

Me morando ne  044  / ,91 -sp 

Sr. .(2 RI TA MARC I A CERQUEI RA F. BRAGA 

Cuiabá 

Em 1. 3 de Novembro de I9 'I

Assunto: Participacao TIEI concesscTo de ferias. 

Participamos que, de acordo com a escola 

aprovada as ferias relativas ao seu período de trabalho de _02 

—A B1;1-1-L  /  1990  a  02  / ABRIL-
ser- the -so concedidas de  06  /  JANEIRO  / 1992  a  04

R 

CHEFE IMEDIATO 

Pi1,0 
se-Rv-tui5 

1W, 

OBSERVAQ5ES: o AVISO 

Ater 

RESP P 

mente 

/ 1991

IOR DE PESSOAL 

CHEFE DO S.A. 

/ /V

DE FERIAS DEVER 4 SER DEVOLVIDO A ESTA DIVISP70 , ATg. 

0 DIA   DO MS ou.   , JUNTAMENT-E. 

COM A CARTEIRA DE TRABALHO. PARA ANOTAOES. 

0 SERVIDOR DEVERA' ASSINALAR ABAIXO A SUA opçiZo: 

COM OS BENEFÍCIOS DO ABONO. PE C UN14R10 
( An•nor Requerimento) 

COM • PAGAMENTO ANTECIPADO 

PAGO 1/3 ADICIONAL OE FE RIAS 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO 

-INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

No . _ 4.200/91 DE 14 / 11/ 91 
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DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE INDÚSTRIA E COMERCIO 

OF/464/92/SICM -GS 

Senhor Presidente, 

ClAiabri, 04 de dezembro de 1992. 

Em atençao ao oficio 1-02 01691/92 devolvemos a V. Sa a escala de ferias 92/93' 

dos servidores dessa Codemat cedidos a esta Secretaria. 

Por oportuno ressaltamos que a servidora RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRA 

GA não gozou as ferias do período 91/92, pelo que pedimos que seja ratificado 

e autorizado a inclusão de 1/3 de adicional de ferias na folha de dezembro, o 

casião em que ir ã goz6-ias, conforme fotocOpia de memorando, anexa. 

Agradecendo a atenção, subscrevemb-nos. 

Atencio amente, 

Jose Fernand e Queir 

Secretãrio de Estado de IndUstria, Comercio e Mineração 

Ilm2. Sr. 

FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO 

MD. Diretor Presidente da CODEMAT 

Cuiabã/MT cvnotaceir7 

siq A:kexx,
(P0A41, 

&m, 

Conan° O. cg 
Diretor Pr 
- CODE 

drade Lima eilho 
&dent° 

• 

Vilazio de, (Arm Ana 



Ciente 

Ciente 

ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMERCIO E TURISMO 

Me morando n2  als  92 ip (Nia bet 

Em 30 de Noverrbro de 2, .992. 

10. RITA MARCIA CFRI1U17.711A P. EIRA13A 

Assunto: Par ticipacifo, da concessero de ferias. 

Participamos quo, de acordo com a escala 

aprovado, os ferias relatives ao seu periodo de trabalho de  02 

AORIL  /  1.991  02  ABRIL  /  '1.992

sor- e - o concedidos de  21  /  DEZEMBRO  / 1.992  a  1'.i 

ANE IRO 

L.-

CHEJFE IMEDI 

-00,MÍA 

SERVIDO 

/  1.993.

1 
At pciesQmonte 

RES)? P/ It TOR DE f.„.S....S.!...„)A,L 

CHEFE DO 

OBSERVAOES: o AVISO DE FERIAS DEVER 4 SER DEVOLVIDO 

0 DIA   DO MS DE   ,JUNTAMENTE 

COM A CARTEIRA DE TRABALHO PARA ANOTACaES. 

O SERVIDOR 

A ESTA 

DEVERA' ASSINALAR ABAIXO A SUA OPCKO: 

COM OS BENEFiCIOS DO ABONO PECUNIARIO 
CAmerLor R•qu•rlaton to 

COM PAGAMENTO ANTECIPADO 

PAGO 1/3 ADICIONAL DE FRIAS 

DIVIS A-0 , ATE 



N° PROTOCOLO:  2.477/91

N° PROCESSO:  2.187/91

DATA,  19  /  06  /  91

INTERESSADO  

SECRITARIA. DE INDUSTRIA COMMCIO E TURISMO 

ASSUNTO 

COMUNICA QUE A SERVIDORA RIMMARCIA CERQUEIRA FIGUE1RED015RAGA, PFRNANF, 

CERS A DISPOSIQX0 DA SECRETARIA COM ÔNUS PARA ESTA CIA, CONFORME OF.288/91L, 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMERCIO E T 

OF/288/91-GS 

Senhor Diretor, 

Cuiabá, 19 de junho de 1991. 

Vimos com o presente informar a V.Sa, que conforme entendimen 

to mantido com o Presidente dessa Companhia, Dr. Juarez Tole 

do Pizza, a funcionária Rita Márcia Cerqueira Figueiredo Bra 

ga, do Quadro de Servidores desse órgao, exercendo 

Secretaria o Cargo de Direção e Assessoramento 

Nível "DAS-3", de Chefe do Centro de Polarizagão 

nesta 

Superiores, 

Industrial, 

permanecerá à disposição desta Secretaria de Indiastria, Comer 

cio e Turismo, com Onus para a CODEMAT. 

Sem mais, p a o moment ubscrevemo-nos. 

Atencios 

Ilson ernandes nches 

Subs 6i6t6flo d -fnalstria, Comércio e Turismo 

11m2 Sr. 

Dr. RICARTE DE FREITAS 

MD. Diretor Administrativo e Financeiro da CODEMAT 

NESTA



--U CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DECLARAÇÃO 

Rei: RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRAGA 

CTRS: 50.585 RG: 813.290/MT 
SERIE:00006/MT CPF: 279.447.789-72 

DECLARAMOS, pata oz 4in4 que ze 6izetem necezsJi-

_, xioz, que o conttato de ttabatho que o cidadao a eggta6e mantinha com esta 

Companhia oL xescindido pot no haven sido cetebtado zegundo az petempt&Uaz 

e impostexgvaz dizpozicaez pnomanadaz do &ago 37, Incizo II da Ognstitiagao 

FedeAat, que teputa NULA de peno dixeito a contutacao de pezzoat peta Admi-

niztxacao Patica a qual ze subotdinam az Sociedades de Economia Mizta, natute 
za jutZdica da CODEMAT, sem a PREVIA APROVAÇÃO EM CONCURSO POBLICO. 

Pox zex a exptezzao da vetdade, gxmamoz a pusente decta 

tacao, pata que zuxta os zeuz juxidicoz e tegats 

Cuiaba/MT, 18 de agorto de 1.995. 

EVE RD NOGUEI 

DIRET R PRESIDE 

BENEDITO PC SCO DE LME/DA 

DIRETOR ADM1NIST IVO 

•.(1, 



i> CODEMAT 
COMPANRIA DE. • 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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ASSUNTO 

PROCESSO N° / / „DE 

• 
— 

DESPACHOS E INFORMAÇOES 
— — 

, 
. _ . , 

. zt---- ,........_._.., • . .....- ___. 
exe-c, . 

, -7 '. cv411Y r ' 

-- -- - 

- 
—___. ... 

narte de Freitas Junior 
gketor -Adm. -Financeiro 

COMA*? 

g / 

eft oze_Ctgc c.c.r-c_C-ce e e/cele:e1P-f
6L.. 0/0/05/97 

_ 
_ . ranges mom e r os °vain 

Coordenadora E / DIAP — - 

copgmAw_ ` 
• JO S ERV( . 

r),C2/C'uyy)ofyvtdo 
. ..._ 

— . . . .. - . .... 
e . 

-limey) nmcmcuu...cm . 
8 irn, 

Vitazio e, dtrruda Pinto 
Ckela da Diviso de Recursos Hamm:cot 

— CODEMAT —..- 

i elo,aele ) 
64-ii d1/66 /IV 

-14'`'46a 

0,04 
clurema OVA de tleoraes 
Chele do S./f ide Rei ç3 es liumagla - — ODE-mA — 

 —.. . 



5 e. PP _ ....... .. r 

- &Ufa 'Regina .5tgu irejo - mg.) 
Skala d• Setor de o Sibtori.1 . 

.. .. — .. .... .. 

_.. 

N. 
... 

—. 
.. _ 

... i 
t 1

- . 

—. ..., ... .....-R.- --

..... ...... 
- 

.... 

- —. , 
. ..—

a ......... ... ... ,... 

.1 

r 

ro ..' N •"' .,. ,..11%,...‘" 7 
. 

't I .
,-- .... 

...: .... . ..,s ...' 

.... 

.-.... 

... 

. 
.... 

.. . 
'' " .i.. 

..,.. a.. 

.... .... 

.... .............. .........., ........... ....... 

. ... ...... . ,,, ..... ... e...,,... 

..... —... 

.,. 

. ...... ,.. ,,, .. 

... ..... ... . 

— .., . 

..--.. 



• 

r 

- 

DA TA Ys- HO RA - 

SAD - SISTEMA DE PROTOCOLO 

PROTOCOLO NUMERO 0.138.186-5 

INTERESSADO 

ogteirsoim 
dapiRaf 

k2g 

N° PROTOCOLO: 473/95 

N2 PROCESSO: 411•1•111.101...11•111....• 

DATA,21 02 95  / 

FIEMT—FEDERA00 DAS IMUSTRIAS NO ESTADO DE MATO GROSSO 

ASSUNTO 

SOLICITA A PERMABUCIA DA SERVIDORA RITA MARCIA C. B. BRAGA, 
CORPORME OF. NQ 017/95, 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



art.19, parágrafo 
ano, 
Na oportunidade, 
MT, encaminhado 

ts, disponibilidade 

FIEIVIT 
IEL 

OF.N9 017/IEL/NR/MT 
Cuiabá. 20 de fevereiro de 1995. 

limo. Sr: 
Dr.EDGARD NOGUEIRA BORGES 
Diretor Presidente da CODEMAT 

Solicitamos da servidora dessa empresa, Rita Marcia Cerqueira 
Fiaueiredo 8rana à disposiggo deste Instituto, que se 
apresentasse à essa companhia em atendimento ao disposto do 

do Decreto n9 24, de 08/02/95 do corrente CD 

reiteramos a V.SE, o oficio n2 05/94/IL/NR/ 
A essa empresa em 04/04/94, solicitando A 

da referida servidora e a autorizaggo 
concedida, conforme anexo. 
Diante do exposto, solicitamos A V.SE, autorizaggo para 
permanncia da servidora neste Intituto, para que ngo haja 
prejuizo ao andamento dos projetos que se encontram sob sua 
responsabilidade. 
Dessa forma, contamos com a vossa compreensgo, pare a 

manutenggo do presente conv'Onio ate a data firmada 
Certos de podrmos contar com a atenggo de V.SE, desde 
apresentamos nossos melhores agradecimentos, 

Atenciosam 

Dr. ILS N ERNANDES SAICHES 
Superilte dente do 1E/MR/MT 

DATA 
-j6 

os• ci 5 HORA 

SAD - SISTEMA DE P ROIOCOLO 

PROT MOL O NUMERO 0.1 38,186 •--5 

_ 

j 

FIEMT 
Federação 
das Indústrias 
no Estado de 
Mato Grosso 

SESI 
Serviço Social 
da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 
Industrial 

IEL 
Instituto 
Euvaldo Lodi 

Av. Historiador Rubens de Mendonça 4193 
78070 Cuiabá MT 
Telefone (065) 644 1555 
Telex 65 2215 
Fax (065) 644 1175 
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114 

COD E MAT 

OF. No 0110 5 194 

Senhot Supetintendente: 

",
y ;

• A„)" 

Cuiaba-MT, 14 de abtjt de 1.994 

Coqotme Oacio NQ 05/94-Cl/IEL/MT, utamo4 com o pke6en 

te, cotocando a dispozição daze Instauto, com anus pata esta Companhia,a 4ex 
vidota RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRAGA, Agente Adminiztnativo II, do Qua 

„dno de Pemoat, a. pat-tit desta ,data. 

Comunicamos ainda, que pm conveniincia adminiztnativa, o 

Ate4tado de Ftequincia da atudida zenvidona den/La 4ex encaminhado a EmpLesa 

ate' o dia 20 de cada mis. 

Aptoveitamos a opoxtunidade pata tenovat a Vossa Senhotia 

nouoz pxote4t04 de etevada utima e datinta considetacao. 

4.40. 

OS UGUSTO VE ARRUDA 

- Diketot Pne4idente - 

G6UES P ANDRADE LIMA 

- Diteton Administtativo-Uxancato - 

Ite SA. 

JOSE HUMBERTO FERREIRA DA SILVA 

MD. Supekintendente do IEL/MT 

NEST A/ 

ASDIAF/dob. 

no. mi 
ye,.. 



ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Of. 454/95/GAB-SM) Cuiabi, 17 de maio de 1.995. 

Senhor Presidente., 

Retornamos os Autos n9. 0.138.186-5-SAD, refe 

rente a disponibilidade da serviOora RITA mARquk C. FIGUEIREDO 

BLOGA, informando a Vossa Senhoria da impossibilidade de atender 

ao pleito requerido, por falta de amparo legal. 

Atenciosamente. 

FRAN 
Sub-Secreti 

Ilustrissimo Senhor 

Dr. EDGAR NOGUEIRA BORGES 

Presidente da CODEMAT 

NESTA / 

ANIS FAIAD 
•ae de Administração 



o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESS° NQ Ll - DE 091 / O. 

INTERESSADO(A) .1,A31) i4,0- &- t dt - &&40 /LT: 
ASSUNTO _ 

• 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO NQ PROTOCOL° 473/95 DE 21 , 02 / 95 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO - - S e 
Fla. L. 
itutir ... 
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___INTERESSADO 

)111,C6'° 
Nlüqt f

;(16) 

N° PROTOCOLO: 

N° PROCESSO: 

1.127/95 

665/95 

DATA, 
07 

/ 
04 95 

• 

dea70--fri 

SECRETARIA DE ADMINISTRAM 

ASSUNTO  

SOLICITA A RENOVAgA0 DA DISPONIBILIbADE DA SERVIDORA RITA MARCIA CER-
QUEIRA BRAGA, DA CIA. PARA A FIEMT, CONFORME OFICIO N2 797/95. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



SECRETARIA 

N. do Protocolo 

'''''%•:‘ 3, 

ESTADO DE 

DE ESTADO 

19 

. ...,__ 
I: LATA _ 06_01.(-4? 

SAD - ÇISTEMA 

‘,,, 
1 PRCTO., OLE 

GROSSO 

DE ADMINISTR 
1

NUMERO 

OJODZMAT 
AQ 

Promos° 

oatat__04 

5- HCRA - 

DE PROTC 

0 .1.36...] ff ikTv 

MATO 

ti. -4 i al- t etS 

Il• 65.1 95 

Ali ci5 

rktirvILdo • ot 

N. do Processo 

Partes Interessadas 

, 

ANTERO PAES DE BARROS NETO 

I Sec.Ohefe da GOivil 

ASSUNTO 

0f.ng 797/95= Solicita verificar a possibilidade 
de renovagac da disponibilidade da servidora RITA MARCIA CERWEIRA FIGOIREDO BRA-

GA, da Godemat para a FIEMT . 

COO 

01-



Ir. .0 40 

' 

V 

7O. 

e 

OF/SCCC/797/95 

Senhor Secretario, 

ESTADO DE MATO GROSSO 

GOVERNO DO ESTADO 
CASA CIVIL 

Cuiabá, 05 de abril de 1995 

DA TA - 40‘. 0 q- -ORA - 

SAD - SISTEMA DE PROTOCOLO 
- 

I PROTOCOLO NUME RD 0 .136 .301-8 

R-nos grato cumprimentar V. Exa. , oportunidade em que so-

licitamos-lhe a obsequiosa atengio no sentido de verificar a possibilidade de re-

novação do Convénio que coloca a servidora RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEI-

REDO BRAGA„ Agente Administrativo Nivel 02, da Codemat, disposição da 

Federação das Indiistrias no Estado de Mato Grosso - FIEMT. 

Com os antecipados agradecimentos, subscrevemo-nos. 

Atenciosamente. 

ANTERO VAES 

Secre•Vtrio-C efe da Casa Civil 

Exmo Sr. 

Dr. LEVI COSTA DE FREITAS JÚNIOR 

° DD. Secretario de Estado de Administraçao 

PP II ES T A  / 



tODEMAT 

OF. No 00
o /94 

Senhon Supenintendente: 

ES AV MA C tr • 

Cuiaba-MT, 14 de abluit de 1.994 

Con¡atme Oacio NQ 05/94-Cl/IEL/MT, estamos com o pkuen 

te, cotocando a dispozição desse Instituto, com anus pana esta Companhia,a sen 
vidona RITA MARCIA CERQUE/RA FIGUEIREDO BRAGA, Agente Administnativo II, do Qua 

du de Pessoat, a wain desta data. 

Comunicamos ainda, que pox conveniencia hdmiristAativa, o 

Atestado de Fnequincia da atudida senvidona devena s vi. encaminhado a Empnesa 

ate o dia 20 de cada miz. 

Apnoveitamos a opottunidade palm nenovat a Vossa Senhoitia 

nossos putestos dt etevada estima e distinta considenação. 

GOMES MIME LIAUiritff fis› 

- Dixetox Administtativo-Financeinv - 

ILmQ Sx. 

JOSE HUMBERTO FERREIRA DA SILVA 

4 MD. Supenintendente do IEL/MT 

NEST A/ 
0 ASDIAF/dob. 
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IEL 
011112111 1111111111111E1 

Of.N039/SUPER.IEL/MT 
Cuiabá, 05 de abril de 1995 

Ilmo Sr: 
Dr.EDGARD NOGUEIRA BORGES 
Diretor Presidente da CODEMAT 

Temos a honra de nos dirigir gt V.Sa., Para 
solicitar a permanência da funcionária RITA MARCIA CERQUEIRA 
FIGUETREDO-BRAGA,nesta Institui6o;--com ônus -para-e org&o-de 
origem, haja vista que a mesma vem desempenhando um 
excelente trabalho para o Sistema Fiemt. 

Esta solicitaceto, senhor Presidente, se fundamenta 
no fato de que, de há muito se processa uma intensa 
interação entre o Sistema Fiemt e o Governo do Estado e o 
resultado têm sido muito positivo para o Estado de Mato 
Grosso em termos de desenvolvimento e cooperação. 

Ainda mais, aproveitando esta oportunidade, 
gostariamos de, mui respeitosamente, colocar o IEL - 
,INSTITUTO EUVALDO LODI,tt vossa disposição no que diz 
respeito tt estudos e pesquisas que poderao ser realizados em 
parceria com essa Instituiçâo ti qual V.Sa., com sua equipe 
to bem dirige. 

Sem mais, agradecemos a compreensão e gentileza, 
reiterando que a funcionária em questão é imprescindível 
para o bom funcionamento desta Instituição. 

Atenciosam 

Dr. Ilao, Fernandes S ches 
Superint ndente do IE /MT 

e 

•••••••-•••• 

FIEMT 
Federaçzio das 
Indústrias no 
Estado de 
Mato Grosso 

IEL 
Instituto 
Euva!do Lodi 

SESI 
Serviço Soda! 
da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 
Industrial 

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 4193 
78.055-500 - Cuinbzi M7 
Tel.: 644-1555/ 644-1 75 7 
Telefax: (065) 644.16:in 
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whie.s 

WIP 

o 

ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

A5 GOI-eYnL para 

a) informar a situação funcional do servidor, 

b) informar a remuneração do servidor, 

c) manifestar-se sobre o interesse desse órgio na disponibilidade 
do servidor. 

Cuiabá, 7 de março de 1995. 



• 

6 

CODEMAT ° TTIFE'Ll713PGRDgsso 

ANEXO AO PROCESSO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

41°I ir ---
No PROCESSO Ng 665/95 DE 07 / 04 / 95 

- 

,. 

DESPACHOS E 1NFORMACÕES , 
10 ;„,01-, ,,,Q ...),_., 

/‘ a CzAP,c:vrrv fn A, 

. 
rrno4 0.61,149-kmAl ),e-QkcAfso4ia0 

GIP _PtIMQrAiii1,0A-ti4 410 ' 41.04 ,0-0 
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OP. N2 000436 /95 

Bellboy Sicretiriot 

Culabi/MT, 11 de maio de 1.995. 

Rs atonic ao Oficio/SCCC/797/95 da Casa Civil, solici 

tend* a renovacio do Convinio quo coloca a servidora RITA MARCIA (=MIRA 

FIGURIRIDO BRAGA servidora da-COMMAT disposicio da Mtn, cumpre-nos in 

formar qua elite mesmo assunto ji foi encaminhado i asse Secretaria 

ne 359/95 de 11.04.93 da CODIMAT),, a Om caber definir on nio a disponibi 

lidade. 

Sea outro particular pars o uomento, agradscemos a 

atencio, renovando noes°. protestomda 'alma e consideracio. 

— DIRETOR ADMINISTRATIVO — 

EXMO. SR. 

.LEVI COSTA. DE PEITAS JUNIOR 
.7:17 

DD. SECRETARIO DE ESTADO DE ADM1iISTRAOID 

MESTA/. 'L

DU:DM/cep. 

A-AAv 

eir•



OF. N2 /94 - 

0 'Jo ' 

Senhot Supetintendentes 

Cuiabi-MT, 14 de abhit de 1.994 

Con6oxme Wei° Ne 05/94-climumr, e4tamo4 com o ptuen 

te, caceando a dioaaicio daze /nat,btato, com anuA paita e4b1 Companhia,a 4th 
vidota RITA MACIA CERWEIRA F/GUEIREDO BRAGA Agente AdminiAtutivo 11, do Qua 

cito de Pahoat, ct watt data data. 

• ComunicamoA ainda, que pot conveniincia admini6tutiva, 

AteAtado de Requincia da atudida setvidota deve. ta 4eit. encaminhado ã Empte4a 

ate o dia 20 de cada mi'A. 

Aptoveitamos a opottunidade pata kenovat a Vo a Senhonia 

n04404 ptotestos de elevada atima e diainta comidekacao. 

OS 0 VE ARUM GOMES 

Diteton Ptutdente - 

• 

0 GOMES VE ANVRAVE LIMA FILHO 

- Vitttox AdminiAttatimo-Financeito 

LW St. 

JOSE HUMBERTO FERREIRA DA SILVA 

MD. Supetintendente do IEL/MT 

NEST A/ 

ASDIAF/dob. 

- 
c{cuto., 

fitt, 
cOugp-t-1 00-

&)->-1
Odete Pirtheiro da" dita 

r: hate DIvhdo do Rog. o Acompanhamontr 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE INDOSTRIA, COMERCIO E MINERAgWO 

67,

OF/182/93-GS 

Senhor Diretor Presidente, 

Cuiabá, 16 de abri l de 1993 

"MI6 Jo. ...•74. NZ' 

Com o presente fazemos retornar a essa Companhia, a servidora Rita 
Mdrola Cerqueira Figueiredo Braia, do quadro de servidores desse 
lirgao que se encontrava prestando s'ervipos a este Gabinete. 

Na oportunidade, 
empresta otrov6 
sous tr bal os co 

Atenct ate, 

agradecemos a val iosa colaborag'4o que nos foi 
a referida funciondria que sempre desenvolveu os 

onsabi l idade e competancia. 

l iso Fernandes Sanches 
Seer tario de Inddstria, Comercio e MineragZo 

l imo Sr. 
C A RrCES- 61314E-S--

MD. Diretor Presidente da CODEMAT 
NESTA 



CODEMATCOUTiANMA 
insEetvOtvimENTO ed 
ESTADO DE MATO GROSSO 

OP. NQ $1)•À 
/93 

Cuiabi -MT, 29 de abril de 1.993. 

Senhor Superintendente, 

Atendendo solicitacio formulada por Vossa Seuhoria,no 

Oficio u2 034/93 IEL-NR/MT, *stamps con o presente colocando dIsposicio des 

se Instituto, a servidora RITA MARCIA CERMEtRit FIGUEIREDO BRAGA, Con OtIU8 

para esta Companhia, it partir desta data. 

Outrossim comunicamos, que para evitar problemasAe OT 

dam administrativa na Coordenadoria de Recussos Humanos, o Atestado de Ire - 

quincia da servidora deveri ser enviado at; o dia 20 de cada *is. 

Aproveitamos a oportunidado pars renovar nossos protee 

tos de estima e consideracio. 

CARLOS DE ARRUDA GONES 

DIRETOR PRES IE1TE 

FRANCISCO COWS LIMA FILM 

• DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 

ocu 
ILMO. SR. 

JOSi HUMBERTO FERREMULDA. SILVA 

MD. SITPERINTENDENTE DO INSTITUTO EUVALDO LOD/ - IEL 

CRH/jgl. 
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W, 6,1 iccvvicet-c& , L°. a 5- 5
1247 d02 /6,9v-re- .4  5 `444:1Q 

64:.0 c. 2

INTERESSADO 

N° PROTOCOLO: 3 .315/93 

N° PROCESSO:  2.436/93

DATA,  05  /  07 / 93 

CASA CIVIL—PODER JUDICIÁRIO COMARCA DE CUIABA 

e 

ASSUNTO 

SOLICITA ENDEREÇO ATUALIZADO DA FUNCIONARIA RITA MARCIA CERQUEIRA 

FIGUEIREDO BRAGA. CONFORME OF/S000/3154/93. 

COBH COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



SOD 
fith

of 

PROTCCCLU NUMERO 0.033.299-2 

•.•.• 

e 

ESTADO OE MATO GROSSO 
CASA CIVIL 
PALÁCIO PAIAGUAS 

INTERESSADO 

DATA o? - 753o RA - .10 - 
CCV - SISTEMA DE PROTOCOL° 

N9 do Protocolo 

PODER JUDICIARIO COMARCA DE CUIABÁ 

SSUNTO 
Dr. Rondon Bassil Dower Filho, solicita endereço 

atualizado da funcioniria Rita Marcia Cerqueira Figueire-

do Braga. 

ANEXOS 

PRopEsso Ne DOCUMENTO N2 
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ESTADO DE Nigro GROSSO 
GOVERNO DO ESTADO 

GABINETE DO GOVERNADOR 

OF/SCCC/3154/93. Cuiabá, 01 de Julho de 1993. 

Senhor Presidente, 

Para informar, uma vez que a servidora 

não pertence a Casa Civil, estamos remetendo a Vossa Senho-

ria o processo CCV Ng 033.299-2, de interesse do Poder Judi-

ciário - Comarca de Cuiabá, que solicita o endereço atualiza 

do da servidora RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRAGA. 

Atenciosamente, 

Ilmg Sr. 

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 

MD. Diretor-Presidente da CODEMAT 

NESTA/: 

mcsm/mf 

4; 
tk4 
Mato Grosso, 



we. 

e 

- 

neoviewia 

rup.1)

  Ai ' 
JUIZO DE DIREITO DA QUARTA VARA CRIMINALia"Vi; 

ESTADO DE MATO GROSSO' 
PODERJUDICIARIO 

COMARCA DE Cuiabg.-MT 

Off..eio n° 438/93 .COG Cuiab6 -MT, 17 de gr 

SENHOR CHEFE: frol 

Por determinaggo do MM. Juiz de 

Direito da 4B Vara Criminal da CapitalIDIR, RONDON BASSIL DO 

WER PILHO, solicito de Vossa Senhoria, as provid;ncias neces 

s6rias¡ no sentido de nos informer o endereço atualizado da 

funcionaria: RITA MARCIA CERQWEIRA FIGUEIREDO BRAGA, brasi-

leira, natural de ftajul-141G7ria-s-c-fda'a-crs' 24.12753r; 'ffiro-de 

MaAoel Nunes de F. Jlinior e de Julieta Cerqueira de Figuei-

red0,a fim de instruir os autos de Processo Crime n° 291/90 

que a Justiça Publica desta Comarca lhe movd. 

Ao ensejo, apresento-lhe meus pro 

tectos de elevada estima e distinta consideraggo. 

AO 

ILM2 SENHOR 

CHEFE DO DEPARTAMENTO PESSOAL DA CASA CIVIL 

PAIACIO PAIAGUAS. 

NESTA 

99-2 
PROTOCOLO NUMERO 

0.033.2

DATA' -0 /.0? 3 HORA - _ 

CCV - SISTEMA OE PROTOCOL°

W.1 02171



  PRCTIXDLOINUMESO 0..033.299-2 

+." 

.se 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CHEFIA DA CASA CIVIL 

DATA' -0/. 0 •-.1_1 KORAt. -» , 5-
ccv s I SIENA DE PROTOCOLO 

AreclagAo do Sec - Chide da Casa efts 

• 

lb 

1 

Mato 
Grosso 
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NPADODENWOGROSSO 
GOVERNO DO ESTADO 

GABINETE DO GOVERNADOR 

S. 
OF/SCCC/3155/93. Cuiabá, 01 de Julho de 1993. 

Senhor Secretário, 

"'Wes 

Para informar, uma vez que a servidora 

não pertence e Casa Civil, estamps remetendo a Vossa Excelen 

cia o processip.'CCV 11Q 033.299-2, de.interese do .Poder Judi-

cieric .-2ppm4rpa de Cuiabá, que solicita o endereço :atualiza 

do :-.0.#',' -1""41tAlfe. ,A;. TA -.MARCIA CERQUEIRA ,FIGUEIREIDO ;4-liii`Z., -14.--  ..1.34H.. ,...t.„1..,.......„, - , , .'- ça, "-r,...v„ ----0,- -'1,--- , 4;i  -1;--a,-;.7-,,7- - 4 . ,:', 4:1.•, " , ..  4'.  , I. d 
. , ..,. ..A...... 

....., ^ J. , f:42r4rtr" .e ",.• " 'Z'L •-,,...rg 1. ,. 4 ,  1, -.. 
s .. " - o 

1. "--4  • . -...:J.A.: 4 . 

i  ,1441". ''' '':... '. ,.. ,.. 

.1

Atenciosamen4e, 1 
—ç t • 

-e'er r -ZW, 
•••;. 

• 

.t.• 

ExmQ Sr 

ROBERTO TAMBELINI 

DD. Secretário de Estado de Administração 

NESTA/: 

mcsmtrid-

Art-

Civil 

• 

71.) te4 
Mato 

Grosso 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO No 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

2.4.36/53 DE 05, 07 , 93 

• 

• . 

• 
• 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
C: tlYVVIAA-0 10 P:‘,QhnJVfl.e 1,,y) 

, 
(.) 

Para conhecimento : provIdêncl 
dentros das normas • • . 

tm... 4  /  ol  i q 
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"de • Viltiiii) cArru-cla 2Itz-t-o 

• Coordenador de Rec. BunlaDor 
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00( 00,51.15(,cx) ) )ka croag. 
°La çoquif...cieta-• 

gir)-7 1 G /0 .̀ i 9OdetenneZ), do dam 
oaf. nivisio do Reg o Acompanhamontt 



mwdebary me am 

• 

• OF. N9 0 1. '3 .1. 
Cuiabi, 12 de julho de 1.993 

Prezada Senhora, 

Atendendo solicitaçio formulada atravez 

do Oficio n9 438/93.- COG, informamos a 
V. Sa., que o endereço da Servidora 

desta Companhia RITA MARCIA  CERQUEIRA 
FIGUEIREDO BRAGA, o seguinte: - 

Rna G.- Edifiiio Leonardo da Vinci, n9 
355, Apartamento 12 - Bosque- da SaGde 

Sem mais, aproveitamos para renovar nos-

gps protestos de estima e consideragio. 
. . 

Atenciosamente, 

CARLOS AUGUS • DE ARRUDA GOMES 

Dire residente 

FRANCISCO GOMES DE A. LIMA FILM 

Diretor Adm.- Financeiro 

EXMa. SRa. 

IRANI SOUZA BUCAIR 

ESCRIVA TITULAR DA 4a. VARA CRIMINAL 

. Cuiaba-MT. 

1 



LABORATÓRIO MÉDICO 
PACIENTE 
1 RITA MARCIA C.F. BRAGA 

AMIC 
000948.0244-2 

MEDICO 
DR. 

DATA 
27/09/93 

CAT 
CODEMAT 

MATERIAL GuE

> 

• 

l' 

.. 

HEMOGRAMA 

RESULTADO 

COMPLETO 

VALOR NORMAL 

G 

SERIE VERMELHA.: 

ERITROCITOS 4.610.000 4.000.000 A 6.000.000 

13.0 A 18.0 G/DL 

38.0 A 50.0 t 

82.0 A 92.0 UM3 

27.0 A 31.0 PG 

32.0 A 36.0 

5,000 A 10,000 

0.0 t 

0.0 t 

1.0 A 3.0 % 

54.0 A 62.0 t 

1.0 A 3.0 % 

0.0 A 1.0 t 

25.0 A 33.0 % 

0.0 t 

0.0 % 

0.0 A 7.0 t 

HEMOGLOBINA 13,3 

HEHATOCRITO 41,0 

V C H 89,0 

H C X 28,0 

CHCK 32,0 

SERIE BRANCA..: 

LEUCOCITOS 9.400 

MIELOCITOS 0,0 

HETAMIELOCITOS 0,0 

BASTONETES 3,0 

SEGMENTADOS 62,0 

EOSINOCITOS 5,0 

BASOCITOS 0,0 

LINFOCITOS 29,0 

ATIPICOS 0,0 

PLASMOCITOS 0,0 

MONOCITOS 1,0 , 

OBSERVAÇOMS: 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 

• 
• 

PACIENTE . 
RITA MARCIA C.F. BRAGA 

AMIC 
000948.0314-1 

MEDICO 
DR. 

DATA 
27/09/93 

MATERIAL 
, SANGUE 

CAT 
CODEMAT, 

? 

0 

PERFIL 

- COLESTEROL TOTAL 

LIPIDICO 

RESULTADO 

168 

70 

14 

39 

115 

4.30 

2.94 

VALORES HOMES 

141 A 233 ng/d1 

45 A 170 mg/d1 

40 A 75 ng/dl 

77 A 161 ng/d1 

ATE 4.44 ng/d1 

ATE 3.22 ng/d1 

- TRIGLICERIDES 

- VLDL COLESTEROL 

- HDL COLESTEROL 

- LDL COLESTEROL 

- REL. COLEST.TOTAL/HDL COLEST._ 

- REL. LDL COLES11. /HDL CC1EST._ 

- OBSERVAODEs.: 

• 

MÉDICO PATOLOGISTA CLINICO 

) 



LABORATÓRIO MÉDICO 
PACIENTE 

RITA MARCIA C. F. BRAGA 
AMIC 

000948.9999-1 
MEDICO 

DR. 
MATERIAL 

SANGUE 

DATA 
27/09/93

CAT 
CODEMAT 

< 

BIOQUIMICA 

RESULTADO. 

GLICOSE  87,00 

UREIA  23,00 

VDRL  nao reagente 

VALOR NORMAL 

80.0 A 120.0 ng% 

21.0 A 42.0 ng% 

MAO REAGENTE 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 

iP 

PAcirlizA MARCIA C.F. BRAGA 
MÉDIEqz.

MATEAIAL,,,A
Uttiff 

AMIC 
00094E1.0348-1 

ROTINA DE URINA ( EAS ) 

DENSIDADE : 1,015 

ELEMENTOS ABORMAIS.: 

ALBUMINA ausente 

GLICOSE  ausente 

ACETONA  ausente 

BILIRRUBINA  ausente 

URUBILINOGENIO  normal 

NITRITO  ausente 

PH : 5,0 

SEDIMENTOS.: 

LEUCOCITOS 03 por campo 

HEMACIAS  ausente 

CILINDROS  ausente 

CRISTAIS  ausente 

CELULAS EPITELIAIS  presente 

OBSERVACOES.: 

DATA 
01/10/93 
CAT 
CODBMAT 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
PACIENTE 

RITA MARCIA C. F. BRAGA 
AMIC 

000948.0312-1 
MEDIC() 

DR. 
MATERIAL 

FEZES 

DATA 
27/09/93 

CAT 
CODBMAT 

PARAS I TOLOG I CO 

PROTOZOSCOPIA..: cistos de Entanoeba coli 

OVELHINTOSCOPIA: negativo 

OBSERVACOES.: 

MEDICO PATOLOGISTA CLINI 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DES ENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DECLARAÇÃO 
= = = = 

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)  RITA 

MARC IA C F BRAGA submeteu-se aos exames periOdicos abaixo relacionados: 

Pressao Arterial 

V.D.R.L. 

Hemograma Completo 

Urdia 

Glicose 

Lipidograma 

ParasitolOgico 

E.A.S. 

Exame Clinico 

6. 

apresentando-se no momento, em boas condiciies de saúde física, estando apto 

para exercer o seu oficio. 

Cuiaba-MT, 27 de setebro 

............ - 

co de Lampos 

858 

de 1.99 3 



LABORATÓRIO MÉDICO 

fP ATTIE.
ILA MARCIA C.F. BRAGA 

mtrbv.

HEMOGRAMA COMPLETO 

RE.SULTADO 

SERIE VERMELHA.: 

ERITROCITOS 5,130.000 

HEMOGLOBINA 14,3 

HEHATOCRITO 47,0 

VCM   92,0 

H C H   28,0 

CHCH  32,0 

SERIE BRANCA__.: 

LEUCOCITOS  5,800 

BASTONETES  4,0 

SEGMENTADOS 56,0 

EOSINOCITOS 3,0 

LINFOCITOS 35,0 

ATIPICOS  0.0 

MONOCITOS  2,0 

DATA 
23/11/94
CAT 
rnr)RMAr ,< 

004587.0400-1 

VALOR NORMAL 

4.000.000 A 6.200.000 

13.0 A 18.0 G/DL 

38.0 A 50.0 % 

82.0 A 92.0 UM3 

27.0 A 31.0 PG 

32.0 A 36.0 G/DL 

5.000 A 10.000 

ey ,

1.0 A 3.0 % 

54.0 A 62.0 % 

1.0 A 3.0 % 

25. 33.0 % 

0 :% ( 

L 

MtDIC6 PATOL GI A CLÍNICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
"*. 

(PACRIF,.
TA MARCIA C.F. BRAGA 

AMIC 
004587.0725-1 

mtubie.

>mATM6uE

DATA 
23/11/94
CAT 
rnTIULL 

B I OQU I VII CAN 

VALOR.OBTIDO VALOR NORMAL 

GLICOSE  91,0 70 A 110 MG% 

UREIA  27,0 19.0 A 40.0 MG 

VDRL  nao reagente NÃO REAGENTE 

PERFIL LIPIDICO 

VALOR OBTIDO 

-COLESTEROL TOTAL 215,0 

-TRIGLICERIDES 95,0 

-VLDL COLESTEROL 19,0 

-HDL COLESTEROL 70,0 

-LDL COLESTEROL 125,0 

-REL.COLEST.TOTAL/HDL COLEST. 3,07 

-REL.LDL COLEST./ HDL COLEST. 1,79 

OBSERVACOES.: 

VALOR NORMAL 

152-248 HG/DL 

57-176 4G/DL 

32- 58 MG/DL 

88-176 HG/DL 

ATE 4,44 

ATE 3,22 

MgDICO PAT IS A CUNICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
ENTZ 
iTA MARCIA C.F. BRAGA 

mÉ.M9 
MAb5figuz

HEMOGRAMA COMPLETO 

RESULTADO 

SERIE VERMELNL.: 

ERITROCITOS 5,160.000 

HEMOGLOBINA 15,0 

HEMATOCRITO 44,0 

VCM   86,0 

H C M   29,0 

CHCM  34,0 

SERIE BRANCA__.: 

LEUCOCITOS 9,500 

BASTONETES 2,0 

SEGMENTADOS 68,0 

EOSINOCITOS 1,0 

LINFOCITOS 28,0 

ATIPICOS  0.0 

MONOCITOS  1,0 

00474 _OinE I -1 

I; 

DATA 
(t/ 7 7/44 
CAT 
ODEMAT < 

VALOR NORMAL 

4.000.000 A 6.200.000 

13.0 A 18.0 G/DL 

38.0 A 50.0 % 

82.0 A 92.0 UM3 

27.0 A 31.0 PG 

32.0 A 36.0 G/DL 

5.000 A 10.000 

1.0 A 3.0 % 

54.0 A 62.0 t 

1.0 A .0 % 

25.0 A 3 t 

0.o 
• 

ale ,A0 
cs't

MEu1C0 PATOLOGISTA CLÍNICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
(PIFFA MARCIA C. F. BRAGA 
'BO 
hVarE

AMIC 
00474 _0725-1 

DATA 
t)/7 1/Q .d 
CAT 
OREMAT

BIOQUIMICA 

VALOR OBTIDO VALOR NORMAL 

GLICOSE  73,0 70 A 110 MO 

'META  21,0 19.0 A 40.0 MG 

VDRL  nao reagente NÃO REAGENTE 

PERFIL LIPIDICO 

VALOR OBTIDO 

-COLESTEROL TOTAL 210,0 

-TRIGLICERIDES 160,0 

-VLDL COLESTEROL 32,0 

-HDL COLESTEROL 49,0 

-LDL COLESTEROL 129,0 

-REL.COLEST.TOTAL/HDL COLEST. 4,28 

-REL.LDL COLEST./ HDL COLEST. 2,63 

OBSERVACOES.: 

VALOR NORMAL 

152-248 MG/DL 

57-176 HG/DL 

32- 58 MG/DL 

88-176 MG/DL 

ATE 4,44 

ATE 3,22 

aete 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 

frrAten 
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LABORATÓRIO MÉDICO 
('PACIENTE 

RITA MARCIA C.F. BRAGA 

"1E? 
MATERIAL 
URINA

AMIC 
01)474 _07.; —5 

i
13

DATA 
  n/77/94 

CAT 
ODEMAT

ROTINA DE URINA ( EAS ) 

DENSIDADE.: 1,018 PH.: 6,5 

ELEMENTOS ANORMAIS.: 

ALBUMINAS  ausente 

GLICOSE  ausente 

ACETONA  ausente 

BILIRUBINAS  ausente 

URUBILINOGENIO normal 

NITRITO  ausente 

IMENTOS.: 

LEUCOCITOS  03 por carpo 

HEMACIAS  ausente 

CILINDROS  ausente 

CRISTAIS  ausente 

CELULAS EPITELIAIS presente 

OBSERVAOES.: 

0° its 
vo.„:< . . 

gClró0 PATOLOGISTA CLÍNICO 

VO-



Ficha de Controle de Férias 
NOME: 

RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BRAGA 
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1. 

CODEMAT 
COMPAPHA OE 
0ESENVOI.V1keENr0 00 

-Ammo DE two GROSSO 

COMUNICADO 

D A : DIVISKO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS 

DE 

A 0 : RITA MARCIA CERQUEIRA F BRAGA .:xxxxxxxxxxxx 

COMUNICADO — 01 

FERIAS 

Conforme Escala de Farias, comunicamos a V. Sa., que 

se encontra creditado em Folha de Pagamento do as de NOVEMaR0 /93 , 

a importancia relativa ao Salario do corrente as e as suas Farias regulamen 

tares referente ao period° aquisitivo de 02 / 04 /- 92  a 02 / 04 / 23.

devendo V. Sa., entrar em gazo das mesmas a partir de 20 -/ 12 / 93 , 

terminar em 18 01 94 
0.1,11.11.1,• ••••.•••••••• ••••••••••••••• 

• 

COMUNICADO' 

e 

Paia as formalidades legais, aguardamos sua Carteira 

Profissional, para-as devidas anotag6es. 

I azio e cArruda Tinto • 
or _et rno ••••• 6/ 

*FELIZ FgRIAS 

DE LE.B.I.6..1 
Odete Anheiro da (514,4 

ltsfe OlvIslo do Rog. • Acompanharmont, 

Recebi desta Companhia a importancia no valor de 

CR$ 118.318,26  , referente as Farias sofrendo os descontos previstos 

em Lei, tudo conforme aviso qUe recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

. RECEBI EM 

Am. 

ASSINATURA DO SERVIDOR (A) 
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CODEMAT cceoPerai 
OE St INOvolig WO 00 
is rAco 01 au° 0.0150 

- - - 
COMUNICADO 
Olokin 

D A DIVISX0 DE REGISTRO Z ACC4ANNAMENTOS 

£0 

D 

RITA MARCIA CEROUEIRA FIGUEIREDO BRAGA-

COMUNICADO 7 -01 

I ¡PI I A S 
so OOOOOO 

Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V. Se,, que 

se encontra creditado em Tolha de Pagamento do as de NOVEMBRO / 94, 

a importencia relativa ao Salirio do corrente.mes e as suas Ferias regulamen 

01 / 04 /: 9/3  * 01 I_04 /94_.tares referente ao pertodo aquisitivo de 
• 

.devendo V. Se., entrar em rho dacmesmas a partir de 301 411 /9,5 e 

terminar em 

,COKU•NICAD07-- 02. _ 

' Pici:a as .formalidad-es aguod- sua

tV
IS20; 

CR$

em-LeiOudo conforme 

'PoordesaJor, le Roo. Hauassoo 

- - 

*FELIZ FfRIiS 

IE t12 DE tgRIAS 

- Recebi desta -Companhia a imporaincia no valor de 

referente as Firias sofrendo os descontos previstos 

aviso- qUe recebi em tempot .ao qual dei. "CIENTE". _ 

RECEBI EM 

•••••••••• 

ASSINATU R (A) 



•••• 
p „ 

• • 

lhe e Previ6mcia Social, para as devidaslanotaçOes. 
, 

RECI II0 DE .F'T:ç, )1 S

•••• „,„ r • -• 

• 

• • r•• . 
h 

• 

• • 

11.1 C r fl r' IT COMP ANII1A 
'41 )1') :.t4vouvii...11.;.tsrro. DO 

• • . 

1:•"‘" 1-1.' 11S FADO Da MATO GROSSO 

• 

.. • 

OMUN ± C AD O 

DO: SETOR DE 7\DMIkISTRAgA0 DE PESSOAL 

RITA MARCIA C 'F" BRAGA 

C'OMUNICADO  - 01 

• 

••••• 

.;• 

Conforme .escala de • frias, coMunicamof-3 a V. . 

4llq * Se encontra creditado .folha de pagamento do..m&S de 
•

. • - - 

DEZEMBRO/91.. a impôrtanc:ia. relativa ao sa16.rio do, dorrente ' 

Ines e as suas férias regulamentares referente.ao período aql.lisi.- 

`i, • 
, 
, ; 

U.Ve de  02  /  -04 / ' 90 a e2 ' /  04 / '91 . i dewn.(3.0 Vos . . 
. . .... 

- sa Senhor3.a, entrar em gozo das mesmas a partir de . J9  \ / 

•  0\  / e terminar ern  OL\  /  (:).,„9  /( .. ..' 
. . 

C 0 14 NICADO - 02 
Odete P. da Silva • Chafe .Sa or daWdra. Peasonl COD.EMAT 

Aguardamos a sua Carteira-Profi.s4ional (.1( Tra1T.,7, 

, 

• Recebi *desta dompanhia importancia C1n271..626 00 

referente as Farias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu -

dó conforme o av)..-Elo que recebi. 'ern tempo, ao qual dei HCIEWTE". 

• 
Esperando contar com aua valioca atengo e o--

• 

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FftI.,S. 

, 
• ;,„ 

• • . 

RF.:CEDI EM 

' . • 

(KD  

444426.geitatic i;e.''' 
• .P.Ii:efo do Segoi

• :i•;!..--; i7.(50-EMAT••:-.••• , 

. . „ 

•“, •4 ••: . 1••• • • • 's 
• „ 

,?,•••,1 ‘•••••••••••11 • . • ,-• • •••Ze• • 
...11••• • Irt.•• .a •••:•11. 2* 7 a !A 417. 011.. 



CP"''F", ifF'A I 
COM PAN' II A DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO-DV. MATO GROSSO 

' C OM UN I C A D, b 

DO: SETOR DE ADMINISTRAg2 0 DE PESSOAL 

AO: RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO BAGA 

COMUNICADO . - 01 

Conforme escala de ferias, comunicamos a 

*clue se encontra creditado em folha de pagamento do mes de  

FEVEREIRO/93  , a importancia relativa ao'salárip do.corrente I

• 
mes.e as suas ferias regulamentares referente ao pe-riodó aquisi-

tivo de 02 / 04 /  91  'a  102 /  04 ,/  92  , devendo Vos 

() q/ 0 / . / • 
• 

sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de 

.21/ e terminar em /  02/ 

COMUNICADO - 02 

Aguardamos a sua Carteira profissional de Traba 

lho e PrevidZincia Social, para as devidas anotagOes. 

RECIBO DE F'Ë.11 

___Recebi desta.C.ompanhia_a_imoortancia cR$15.652.390186

referente as Ferias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-

do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Esperando contar com aua valiosa atenção, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ rÉRTAS. 


